Oi

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

CachoGÍro

rnarçod®

Data: Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE-

PRESIDENTE:.

PERÍODO:.

1° SECRETARIO

.  , , ,

.VICE-PRESIDENTE:

ASSUNTO: , , r. ^

P/lj^'c lO^ '
INlCiATrI IVM. / -

EdOLC'.

HISTÓRICO:

'er\Aayu/(9u ju IrOv^ÃX-Q^^
9|c!McxvCconoí>~P

cu^ .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  [ Obras e Serviços Ptúblicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ [ Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: oí^ãj'
DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: . in^/aK
APROVADO POR:

UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

□X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X I IMAMiMinAnF nAR.qTPMr.An

m

Camara | Municipal de
Cachoeira de Itapemirim

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

\3W!
oQS: ov-5

\0
«OV

0^5■tOS;
po

"CONCEDE TÍTULO DE HONRÂRIA
E DESTAQUE OPERACIONAL NO
AAUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM"

Art.r - Concede "TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL "
nos termos da Resolução 004/1998 - ao 3° SARGENTO PM - AAARCOS HENRIQUE
SIQUEIRA.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em cotrário.

Sala das rT4 A ostoses

iv

2017

Coelho Neto
Vereador - PRP T

APROVADO
[gUNANMIDADE
I  X I □abstenção
Sessko_22j^J^ÃJ-^^=9
PresidenK

'2>

Câmara 1 Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTFICATÍVA

Apresentamos aos nobres colegas desta Casa de Leis, o nome do 3°
SARGENTO PM - MARCOS HENRIQUE SIQUEIRA . O mesmo serve neste 9 "batalhão de
Cachoeiro de Itapemirim-ES. É reconhecido por seus colegas e autoridades como
pessoa digna de receber a referida homenagem. Por estar prestando relevantes
serviços a esta região de Itaóca e região, fica o nosso reconhecimento.

Na certeza de poder contar com apoio dos pares antecipamos nossos
agradecimentos.

■4IÍV10 COELHO METO
VEREADOR ^ PRP

AStast~>

■ í.

mm

Kfc •

KÜ

■%-
1^#

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

lí.(ò% 1"^ . ^^^irvcA':::>coLA>\3o YCilni^ ":^\ ^=-0/ ==rc-''r==^c

9  -.

10

11 -.

12 -.

13 -.

14 -.

15 -.

16 -.

17 -.

18 - .

19 -

20 -